aumento de capital da Companhia através de aporte feito pela sócia Acionista, nos termos especifica-
dos no Estatuto Social de Constituição da Companhia. 6. Deliberações Aprovadas pela Unanimidade 
dos Acionistas: 6.1. Resolvem os acionistas, por unanimidade, aumentar o capital social da Compa-
nhia de R$ 200.392.346,00 (duzentos milhões, trezentos e noventa e dois mil, trezentos e quarenta e 
seis reais) para R$ 280.392.346,00 (duzentos e oitenta milhões, trezentos e noventa e dois mil, trezen-
tos e quarenta e seis reais) mediante emissão de 80.000.000 (oitenta milhões) de ações ordinárias, 
nominativas, em valor nominal com preço de emissão de R$1,00 (um real) por ação, por aporte de

[...]

Tendo em vista as deliberações aprovadas acima, os 
acionistas aprovaram, ainda, a reforma do Artigo 5º do Estatuto Social da Companhia para refletir o au-
mento do capital social, de modo que a referida Cláusula passa a vigorar com a redação a seguir: Art. 
5º - O capital social é de R$ 280.392.346,00 (duzentos e oitenta milhões, trezentos e noventa e dois mil, 
trezentos e quarenta e seis reais) total-mente subscrito e integralizado, dividido em 280.392.346 (du-
zentos e oitenta milhões, trezentos e noventa e dois mil, trezentos e quarenta e seis) ações ordinárias, 
nominativas, sem valor nominal. 7. Encerramento: Nada mais tratado, lavrou-se na forma de sumário